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Stockholmsdistriktets organisation 
 
SBK Stockholmsdistriktet har under verksamhetsåret 2025 haft följande sammansättning: 
 
Ordförande:    Susanne Vikström, Mälarö BK 
 
Vice ordförande:   Tomas Knuutila, Tyresö BK 
 
Sekreterare:    Liselott Gerdlind, Österåkers BK 
 
Kassör:    Susanna Lönngren, Stockholm Södra BK 
 
Ledamot:    Ann Carlson, Solna Sundbyberg BK 
 
Ledamot:    Mats Johansson, Värmdö BK 
 
Ledamot:    Lotta Lejdström, Mälarö BK 
 
Suppleant:    Annika Hamilton, Waxholms BK 
    Annika Bergman, Solna Sundbybergs BK 
 
Revisorer:    Susanne Gehnich, Danderyd Täby BK 
    Marie Sundberg, Tyresö BK 
 
Revisorssuppleant:   Lennart Lindberg, Stockholm Södra BK 
 
Valberedning:   Sofie Grahn (sammankallande), Vällingby BK 
    Silvana Fröjendahl, Järfälla BK 
    Lena Löfven, Tyresö BK 
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Stockholmsdistriktets verksamhet 
 
Sektorerna 
Sammansättningen i de olika sektorerna redovisas i respektive sektors verksamhetsberättelse. 
 
Medlemsantalet 
Antalet betalande medlemmar i distriktet, per den sista december 2025, 5343 medlemmar, vilket är 
nästan 300 medlemmar färre än 2024. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft 13 protokollförda styrelsemöten, varav 10 fysiska möten, 3 digitala 
möten och 3 beslut per capsulam. Förutom protokollförda möten har kontinuerlig kontakt avseende 
löpande handläggning ägt rum. Samtliga protokoll finns utlagda på distriktets webbplats. 
 
Medlemsmöten 
Under året har 3 medlemsmöten genomförts. 
 
Årsmöte 2025-03-18 
Vårmöte 2025-05-14 
Höstmöte 2025-11-04 
 
Distriktsrepresentation 
SBK:s digitala kongress: Susanne Vikström 
SBK:s organisationskonferens: Susanne Vikström 
SBK:s distriktsforum: Susanne Vikström och vid ett tillfälle deltog Susanna Lönngren 
SBK:s Fika med FS: Susanne Vikström och vid ett tillfälle deltog Susanna Lönngren, Liselott 
Gerdlind, Lotta Lejdström 
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Sammanfattning av årets som gått  
 
Vid årsmötet 2025 valdes relativt många nya in i styrelsen. För att underlätta att landa i 
arbetsformer har styrelsen därför i princip haft enbart fysiska möten, med enbart något undantag. 
Det har framkommit nya tankar och förslag på hantering av uppdraget som lett till att vi genomfört 
en del justeringar. 

Styrelsen har under året haft stort fokus på att öka samverkan och transparens gentemot 
lokalklubbarna. Det är påbörjat men kan - och ska - utvecklas ytterligare. Det handlar hela tiden om 
att vara rädd om varandras tid så att vi har möten på rätt sätt och om rätt saker. Syftet med den 
ökade samverkan är att informera om distriktets roll, att få in synpunkter på hur distriktet möter 
lokalklubbarnas behov och att få en ökad förståelse för varandras uppdrag. Det leder även till att 
lokalklubbarna får en ökad inblick i varandras verksamhet och kan därigenom få inspiration 

Styrelsen har även beslutat om tillsättning av nya sammankallande i några av sektorerna.  

Sektorerna har arbetat utifrån den verksamhetsplan som beslutades av årsmötet. En plan baserad på 
distriktets övergripande mål som brutits ner till sektorernas aktiviteter. I det stora hela har 
merparten av aktiviteterna kunnat genomföras. Inom tävlingssektorn har resursläget varit mycket 
ansträngt vilket innebär att inte alla aktiviteter kunnat genomföras. Det har gjorts väldigt mycket 
utifrån en ambitiös plan, men där styrelsen tyvärr inte lyckats med att stärka sektorn med ytterligare 
resurser.  
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Distriktets mål, aktiviteter och utfall 
 
SBK Stockholms distrikt prioriterade för 2025 följande i syfte att utveckla ledarskapet och skapa 
förutsättningar för ett aktivt hundliv inom organisationen, samt för att öka samarbetet mellan 
klubbarna inom distriktet. Respektive sektors genomförda aktiviteter framgår mer ingående under 
rubriken redovisning, sektorerna. 
 
- Genom aktuella sektorer - stödja utbildning av lärare och instruktörer som vill verka inom 
distriktet. Arrangera instruktörsutveckling på efterfrågade områden. Synliggöra våra HUS kurser 
och föreläsningar, samt arbeta för ett fortsatt gott samarbete med studiefrämjandet.  
Bedöms vara uppnått. 
 
- Genom aktuella sektorer – samordna och verka för att det i möjligaste mån genomförs prov och 
tävlingar tillsammans med lokalklubbarna och stödja utbildning av funktionärer som verkar inom 
distriktet. 
Bedöms vara delvis uppnått på grund av resursbrist. 
 
- Genom aktuella sektorer - rekrytera och informera medlemmar i distriktets lokalklubbar för 
utbildning till patrull- och räddningshundsekipage och även rekrytera medlemmar för 
vidareutbildning vid Hundtjänstskolan. 
Bedöms vara uppnått. 
 
- Genom styrelsen och sektorerna - aktivt delta på aktuella konferenser och andra arrangemang där 
distriktets representation kan komma verksamheten till nytta. 
Bedöms vara uppnått. 

- Genom styrelsen och sektorerna - fortsatt arbete med en förbättrad kommunikation mellan distrikt 
och lokalklubbar bland annat genom hemsidan och Facebook. 
Bedöms vara uppnått. 

  
- Genom styrelsen – säkerställa hur grenen specialsök ska hanteras organisatoriskt inom distriktet. 
Bedöms vara uppnått. 

- Genom styrelsen - skapa nya arbetsbeskrivningar för distriktets sektorer.  Detta för att man skall 
känna till vilka arbetsuppgifter som ska utföras och vilka som skall prioriteras.  Och vart man kan 
vända sig för att få hjälp och stöd. 
Bedöms inte vara uppnått. 
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- Genom styrelsen – under året anordna ordförandemöte för att skapa ett bättre samarbete mellan 
klubbarna. 
Bedöms vara uppnått genom att ha genomfört 2 digitala möten, så kallad “fika med distriktet” 18 
september, 4 december. 

- Genom styrelsen – delta i lokalklubbarnas styrelsemöte en gång per klubb för att informera om 
distriktet och för att få en bild av lokalklubbarnas behov av stöd från distriktsstyrelsen. 
Bedöms vara uppnått. Ordförande har besökt de 8 lokalklubbar som bjudit in till möte. 

- Genom styrelsen – bjuda in sektorsansvariga till styrelsemöte som adjungerad. 
Bedöms vara uppnått genom möte den 14 oktober. 

- Genom styrelsen – se över de mål som distriktet för närvarande följer upp grafiskt. 
Bedöms vara uppnått. Styrelsen har beslutat att inte ha kvar den grafiska uppföljningen. 
 
- Styrelsen har även beslutat att sektorerna ska ha utökat ansvar för budget. Styrelsen har vidare 
uppdaterat processen för ekonomihantering och beslutat att stödja SM-ekipage och för detta tagit 
fram en ansökningsblankett. 
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Redovisning, sektorer 

Hundägarutbildning (HUS) 
Liselott Gerdlind (Tf sammankallande), Österåkers BK och Annika Hamilton, Waxholms BK 
 
Aktiviteter under 2025 
 
Sektorn har: 
 
- haft förändringar under verksamhetsåret 2025. Lisa Holmberg och Meta Lönnberg avgick i 
november 2025, Liselott Gerdlind tillsattes som tillförordnad sammankallande och Annika 
Hamilton hjälper till. 
- genomfört 2 stycken KUL-möten. 
- genomfört ett snabbt insatt digitalt HUS-möte för att kontrollera behov och tankar inför 2026. 
- genom Annika Hamilton deltagit som representant på centrala HUG konferensen i november i 
Upplands Väsby. 
- haft ett samarbete med Studiefrämjandet under hela året. 
- genomfört en SBK instruktörsutbildning med 9 deltagare, Susanna Lönngren och Lisa Holmberg 
var lärare. Alla 9 blev examinerade och godkända. Examinator var Jenny Nyberg från Uppsala. 
- genomfört en SBK instruktörsutbildning Steg 2 med 8 deltagare, Therese Palm var lärare. 
5 stycken är examinerade och godkända. 
- genomfört en SBK instruktörsutbildning specialsök Steg 2 med 5 deltagare, Annette Ståhl var 
lärare.  
- genomfört en heldags workshop för instruktörer med Maria Brandel där distriktet stod för 
kostnaderna. 
- genomfört en två-dagars vidareutveckling för instruktörer med utåtagerande hundar, Monica 
Henriksson var lärare. 
 
Sektorn har inte genomfört följande planerade aktivitet: 
- utbildning till rallylydnadsinstruktör med Liselott Gerdlind som lärare.  
 

PR/Info 
Liselott Gerdlind (sammankallande), Österåkers BK 
 
Aktiviteter under 2025 
 
Sektorn har: 
 
- löpande uppdatera hemsidan och Facebook som är kommunikationsinstrument i arbetet för att få 
ut information snabbt. 
- skapat en ny Facebook sida, SBK Stockholmsdistrikt, då den gamla förväxlades väldigt ofta med 
Svenska Brukshundklubbens hemsida. 



Svenska Brukshundklubben Stockholmsdistrikt  
  
Verksamhetsberättelse 2025 
 

 
 

SBK Stockholmsdistrikt org. nr: 802406–0199 

9 

 

- Gamla FB sidan Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt är sedan 14 november inaktiv.   
Den nya FB sidan SBK Stockholmsdistrikt öppnades 13 november 2025. Sidan har haft 7529 
visningar sedan öppnandet.  
- uppdaterat maillistan till lokalklubbarna som delats med lokalklubbarnas sekreterare och 
ordförande. Även placerad på distriktets hemsida. 
- infört att styrelseprotokollen sänds ut som länk till lokal-klubbarna, förutom att placeras på 
hemsidan. Detta för att möjliggöra att enklare ta del av informationen. 
- information som sänds från SBK kansli eller utskott som är avsett för sektorer sänds numer både 
till sektorer och styrelsen vid lokalklubbarna. 

Rallylydnad 
Åsa Grunden (sammankallande) och Irma Larsson Purins, båda från Värmdö BK, tillsammans med 
följande grupp: Liselott Gerdlind, Österåkers BK, Monica Nyström, Tyresö BK, Kristina Maclean, 
Nacka BK, Cecilia Carlson och Johanna Strand, båda från Stockholms Södra BK  
 
Aktiviteter under 2025 
 
Sektorn har: 
 
- haft förändringar under verksamhetsåret 2025. Susanna Lönngren och Veronica Hübner har slutat 
i sektorn.  
- genomfört 9 stycken möten med sektorn. 
- arrangerat möten inför regelrevidering för distriktets klubbar. 
- sammanställt ett gemensamt regelförslag för distriktets klubbar till UG. 
- deltagit på UG rallylydnads distriktsmöten.  
- deltagit på regelrevideringens förmöten och beslutande möte. 
- arrangerat nätverksträff 23 mars för klubbarna hos Studiefrämjandet i Nacka.  
- arrangerat funktionärsdag 24 augusti på SSBK där närmare 40 personer deltog.  
- genomfört sekreterarutbildning den 22 februari och den 22 mars med 7 stycken deltagare. 
- genomfört skrivarutbildning 11 maj med 10 stycken deltagare.  
- genomfört domarutbildning med tre deltagare varav två stycken från Stockholmsdistriktet. 
- varit representerad vid DM rallylydnad. 
- hjälpt klubbarna att anskaffa domare samt synkroniserat och godkänt klubbarnas ansökan om 
tävlingar. 
 
Sektorn har inte genomfört följande planerade aktiviteter: 
- instruktörernas dag för vidareutveckling. 
- höstens nätverksträff. 
- utdelning av priser och pokaler på grund av att det inte går att få fram relevanta listor från SBK 
tävlings programmet. 
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Rasutveckling 
Anne Sjölander (sammankallande), Solna Sundbybergs BK 
 
Sektorn har: 
 
Aktiviteter under 2025 
- genomfört mental figurantutbildning MH och MT med 11 deltagare. 
- genomfört kontinuerlig översyn av MT-banor. 
- genomfört sektorsmöte med rus-ansvariga.  
- genomfört sektorsmöte vid en MT-bana. 
- genomfört 2 st brush-up för MH figuranter. 
- deltagit i konferens hållet av Utskottet för Avel och hälsa med 4 deltagare. 
- uppdaterat funktionärer i nya SBK Tävling. 
- deltagit MT-konferens med 2 deltagare. 
- genomfört en lärarutbildning i med 4 deltagare. 
Sektorn har därmed genomfört samtliga planerade aktiviteter. 

Tävling 
Sammankallande är vakant, Emma Jansson, Vällingby BK och Mats Johansson, Värmdö BK 
 
Sektorn har: 
 
Aktiviteter under 2025 
 
- anordnat konferenser för bruks och lydnad i november. 
- uppdaterat funktionärsstatus i medlemssystemet.  
- uppdaterat domarlistan. För TS/TL hålls ingen funktionärslista utan administration sker i 
medlemssystemet. 
- delat ut vandringspriser för 2024 vid vårmötet 2025. 
- varit representerad vid DM i spår och lydnad, ej sök 
- administrerat auktorisationer för funktionärer 
- nominerat Pia Brygård att döma SM i sök. Hon blev uttagen men fick dessvärre förhinder. 
- besvarat remisser för 2027 års regelrevidering i lydnad och bruks genom att inhämta synpunkter 
från lokalklubbarna. 
- administrerat Facebook gruppen ”Auk. funktionärer (TL, TS) bruks & lydnad inom SBK 
Stockholmsdistrikt”. Gruppen har under 2025 haft låg aktivitet.  
- erbjudit domarutbildning i lydnad och bruks, domarprov klass 1 och funktionärsutbildningar om 
underlag finns. Utfört. 2 domare uppgraderades. Ytterligare två tillfrågades. En avböjde och en 
uppfyllde inte kraven. 
- verkat för att en domaraspirant ska genomföra praktiskt domarprov i bruksklass 2.Tillfrågad men 
var inte intresserad. 
- anordnat ett möte med lokalklubbarna för att samordna 2025 års tävlingar. Samordning skedde via 
mail. 
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- ge stöd genom att samordna mellan lokalklubbar i distriktet, med närliggande distrikt och 
rasklubbar i distriktet. Detta har skett avseende tävlingar 2026 och viss utbildning. 
 
Sektorn hade som mål för 2025 att även genomföra aktiviteterna som anges nedan. Men på grund 
av resursbrist inom sektorn har det inte varit möjligt. 
 
- erbjuda kompetensprov för auktoriserade funktionärer som efterfrågar detta. 
- ansöka om auktorisation som klass 1 bruks domare för klass 2 domare som uppfyller kraven.  
- erbjuda ett utbildningstillfälle för domare klass 3 lydnad. Detta med anledning av reviderade 
regler som träder i kraft år 2025. 
- anordna ett möte med lokalklubbarnas TÄS-representanter för erfarenhetsutbyte, samverkan med 
mera.  
- verka för att det i möjligaste mån anordnas tävlingar i alla discipliner samt verka för att det 
anordnas flera tävlingar och prov.  
- erbjuda mästerskapsekipage en träningstävling.  
- erbjuda att vara sammanhållande för en uppletande för lokalklubbarna.  

Patrullhund 
Thomas Lamrell (sammankallande), Solna Sundbybergs BK  
 
Sektorn har: 
 
Aktiviteter under 2025 
 
Inga aktiviteter genomfördes. 

Räddningshund 
Olivia Jonsson (sammankallande), Upplands Väsby BK 
 
Sektorn har: 
 
Aktiviteter under 2025 
 
- påbörjat en kurs under året. Endast de första 6 (av 18) månaderna går 
via distrikt, därefter tar SBK centralt vid. 14 ekipage antogs till utbildningen och delprov 1 
ägde rum 20-21/9. 12 ekipage gick då vidare i utbildningen.  
 
Sektorn försökte genomföra en övning tillsammans med Upplands Distrikt. Men tyvärr 
var intresset väldigt lågt så det kunde inte genomföras. 
Sektorn hade även som mål att förstärka sektorn. Detta har inte gjorts. 
 
 
 
 



Svenska Brukshundklubben Stockholmsdistrikt  
  
Verksamhetsberättelse 2025 
 

 
 

SBK Stockholmsdistrikt org. nr: 802406–0199 

12 

 

Hedersomnämnande 
 

Distriktsmästare 2025: 
 
Spår: Lotten Andersson från Solna-Sundbybergs BK med Sea-Croft Maple till Cert  
 
Sök: Gunilla Stare från Nacka BK med Rigel Black and Tan Del Sasso dell'Aquila 
 
Skydd:  
 
IGP:  
 
Lydnad: Elisabeth Nordqvist Lundberg från Danderyd-Täby brukshundklubb med Work-A-Lot 
Nike 
 
Stockholms Rally-lydnads-cup 2025 
Rallycupens pokal delades inte ut då det inte går att få fram listor i SBK Tävling. 

Distriktets vandringspriser 
Vandringspriser för 2024 som utdelades på årsmötet 2025. 
 
Appellpokalen:  
 
Brukspokalen:  
 
Lydnadspokalen:  
 
Inspirationspokalen: 
 
IGP-pokalen:  
 
Rallypokalen:  
Rallypokal delades inte ut då det inte går att få fram listor i SBK Tävling. 
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Ekonomi 
Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning 
med tillhörande noter. 

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till årsmötets förfogande stående vinstmedel, 458 691 kronor balanseras i ny 
räkning. 
 
Resultaträkning 
per 31 december 2025 
 
      Not  2025       2024 
 
Intäkter 
Kursavgifter            240 700    32 297 
Övriga intäkter och ersättningar  2         45 250     31 923 
Summa intäkter           285 950    64 220 
 
Kostnader 
Kurskostnader          - 200 017  - 36 399 
Konferens, möteskostnader          - 27 585  - 17 507 
Övriga direkta kostnader   3         - 6 000     - 3 202 
Övriga externa kostnader   4       - 21 011  - 17 397 
Personalkostnader           - 24 695   -10 972 
Finansiella kostnader             - 1 874             0 
Summa kostnader         - 281 182  - 85 477 
 
Årets resultat                4 768  - 21 257 
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Balansräkning 
per 31 december 2025 
 
       Not       2025  2024 
 
Tillgångar 
Kortfristiga fordringar                   0           16 276 
Likvida medel         479 972         442 704 
Summa tillgångar        479 972        458 980 
 
Eget kapital & skulder 
Balanserad resultat        453 923         475 180 
Årets resultat             4 768        - 21 257 
Summa eget kapital        458 691        453 923 
 
Skulder  
Leverantörsskulder       0  1 067 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1     21 281             3 990 
Summa kostnader                     21 281             5 057 
 
Summa eget kapital och skulder      479 972         458 980 
 
 
Noter 
 
Not 1 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (21 281 kr) 
Avser arvode, webb och konferenskostnad som kommer betalas 2026 samt förutbetalda bidrag för 
tjänstehundsverksamhet som avser 2026. 
 
Not 2 – Övriga intäkter och ersättningar (45 250 kr) 
Ersättning från förbundet för Patrull och Räddningshundutbildning. 
 
Not 3 – Övriga direkta kostnader (6 000 kr) 
Avser kostnad för inköp av priser och gravyr. 
 
Not 4 – Övriga externa kostnader (21 011 kr) 
Avser kostnaden för Visma, Loopia, Zoom, bankkostnader samt blommor. 
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Styrelsens tack och underskrifter 
 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla de klubbar och personer som på ett eller annat sätt ställt 
upp med tid och kraft under 2025 för distriktets verksamhet. 
 
 
Stockholm den 31 januari 2026 
 
 
_____________________________   ______________________________ 
Susanne Vikström      Liselott Gerdlind 
Ordförande        Sekreterare 
 
 
_____________________________   ______________________________ 
Tomas Knuutila       Susanna Lönngren 
Vice ordförande        Kassör 
 
 
_____________________________   ______________________________ 
Ann Carlsson        Mats Johansson 
Ledamot         Ledamot 
 
 
_____________________________ 
Lotta Lejdström 
Ledamot 
 
 
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2026 
 
 
 
 
______________________________   ________________________________ 
Susanne Gehnich       Marie Sundberg 
Revisor         Revisor 
 


